I
Prefeitura Municipal dc Mirantc da Scrra

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social
Consclho Municipal dos Dircitos dà Criânça e do Adolesccntc

Criado pela Lei Municipal n' 12212010.CMDCA

EDITAL DE PUBLICAçÃO DO RESULTADO DA APURAçÃO DE VOTOS

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente ICMDCA) e a Comissão

Eleitoral do Município de Mirante da Serra/RO, no uso de suas atribuições legais, tornam público

o resultado da apuração de votos da eleição para membros do Conselho Tutelar, realizada no dia
01 de outubro de 2023, conforme estâbelecido pelo Edital na Ol/23 de 03 de abril d,e 2023.

Resultado da apuraçâo dos votos válidos:

Mirante da Serra,02 de outubro de 2023

Luciaha Isméria Rodrigues Gilvane
Presidente CMDCA

Decreto no 3.266/23

o de Souza
Presidente o são Eleitoral

Portaria ne

Rua Piauí n' 1967 - Setor 0l. CEP: 76.926-000
Tel. (ó9) 3463-1228

cmcdcamirantedaserra@gmail.com

CANDIDATOS ELEITOS sEçÃo 01 sEÇÀo 02 sEçÃo 03 sEçÃo 04 TOTAL POSrÇÃO

128 GIGLIANE 65 44 59 223 1

108 ELIANE 48 58 46
t34 LUCINHA 35 43 37 L72

105 SALSICHA 43 26 143
125 CELIA CAPIXABA 31 31 42 37 t4l 5'

CANDIDATOS SUPLENTES sEÇÃo 01 SEÇAO 02 SEÇAO 03 SEÇAO 04 TOTAL POSIÇAO

103 DAYCI DANIELLA Z6 )A 105

115 t7 31 99
720 PATRICIA POZZO 13 19 16 70 B'

t7 15 15 20 67
116

119

SIMONE MATRICARDI

ENDY PAULA

09

o7

20

21

20

L2

15

23

64
63

10'
11'

113 KARINA THIANNY 76 07 ^17 13 53 t2"
130 WIDISSON 09 14 11 13 47 13'
^127 ZILMA CHAVEIRINHO 13 77 08 40 t4"
1.37 JHONE NEGAO 09 10 OB 13 40 15'
118 MORAIS "t2 04 06 72 34 16"
124 FLAVIO OB 10 06 03 27 t7'
726 LUCIANA PIGATTI 02 07 08 05 22 18"

702 ADRIANA 05 03 16 19"
t04 LUCINETE 04 06 t6 20"

ss+/2023

I

I

08

43 195

30123
MARCOS GUEDES

i07 I LUCIANA NUNES

02 06

01 los

uod
r!o

lorue (,

§
u69õ i).n\rprJ

rlrn'rr\llrr,upv Jrur;iy
ruEcleÂEc ozzod ÉrJr,nEd

\Jrevrt\,rr.ttr

ÍZúehlu63-!Z0ZlnoZ0
o&\ruulsv0 SlNWlr^l

r0 lYUiClNnY! Wlll.i,i.'tii ti,:i

solues

ôovc11gn4
fllz 1n0-J 0-- laJ' llir I l

'., , ,,*,r,?'o ''["iitt-lfi' vu' L\rv '